ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О создании условий для обеспечения
продовольственными и промышленными товарами

граждан, проживающих в сельских населенных
пунктах городского округа Чехов

Во исполнение Закона Московской области от 18.04.2008 №49/2008-ОЗ

«О дополнительных мерах по созданию условий для обеспечения
продовольственными и промышленными товарами граждан, проживающих в
сельских населенных пунктах Московской области», в соответствии с
Уставом городского округа Чехов, учитывая данные Всероссийской
переписи населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов городского округа
Чехов с численностью населения не более 100 человек, при доставке товаров
в которые предусматривается частичная компенсация транспортных
расходов организаций и индивидуальных предпринимателей по состоянию
на 01.01.2019 (прилагается).

2. Утвердить перечень товаров, за доставку которых в сельские
населенные пункты городского округа Чехов предусматривается частичная
компенсация транспортных расходов организаций и индивидуальных
предпринимателей по состоянию на 01.01.2019 (прилагается).

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от  №

Перечень сельских населенных пунктов городского округа Чехов с
численностью населения не более 100 человек, при доставке товаров в

которые предусматривается частичная компенсация транспортных расходов
организаций и индивидуальных предпринимателей

по состоянию на 01.01.2019
№
п/п

Наименование сельских населенных пунктов Численность
населения (человек)

Городской округ Чехов
1 Деревня Панино 53
2 Деревня Баранцево 43
3 Деревня Дидяково 17
4 Деревня Завалипьево 9
5 Деревня Мальцы 23
6 Деревня Нижнее Пикалово 15
7 Деревня Оксино 31
8 Деревня Перхурово 38
9 Деревня Пешково 19
10 Деревня Пронино 34
11 Деревня Чудиново 17
12 Деревня Ботвинино 4
13 Деревня Гавриково 63
14 Деревня Дубинино 8
15 Деревня Змеёвка 92
16 Деревня Зыкеево 12
17 Деревня Ивино 33
18 Деревня Красные Холмы 16
19 Деревня Никоново 13
20 Деревня Поспелиха 4
21 Деревня Прохорово 63
22 Деревня Сидориха 15
23 Поселок станции Детково 68
24 Деревня Томарово 4
25 Деревня Березенки 12
26 Деревня Богдановка 6
27 Деревня Бутырки 10
28 Деревня Васино 1
29 Деревня Глуховка 62
30 Деревня Горелово 3
31 Деревня Городище 11

32 Деревня Гришино 4
33 Деревня Дубровка 16
34 Деревня Дулово 21
35 Деревня Ермолово 15
36 Деревня Ефимовка 8
37 Деревня Захарково 5
38 Село Ивановское 28
39 Деревня Игумново 11
40 Деревня Капустино 12
41 Деревня Каргашиново 6
42 Деревня Кармашовка 7
43 Деревня Климовка 1
44 Деревня Кудаево 18
45 Деревня Лопино 2
46 Деревня Масново-Жуково 5
47 Деревня Муковнино 1
48 Деревня Нащёкино 11
49 Деревня Новгородово 26
50 Деревня Першино 4
51 Деревня Петропавловка 1
52 Деревня Плужково 16
53 Деревня Поповка 60
54 Деревня Радутино 3
55 Деревня Растовка 15
56 Деревня Слепушкино 3
57 Деревня Тюфанка 3
58 Деревня Хоросино 6
59 Деревня Якшино 9

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от  №

Перечень товаров, за доставку которых в сельские населенные пункты
городского округа Чехов предусматривается частичная компенсация

транспортных расходов организаций и индивидуальных предпринимателей
по состоянию на 01.01.2019

Продовольственные товары:

1. Хлеб и хлебобулочные изделия
2. Мясо и мясопродукты
3. Яйца
4. Молоко и молокопродукты
5. Сыры
6. Масло животное
7. Рыбопродукты
8. Мука
9. Крупа
10. Макаронные изделия
11. Сахар
12. Кондитерские изделия
13. Масло растительное
14. Соль
15. Чай
16. Консервы мясные, рыбные, овощные
17. Табачные изделия

Непродовольственные товары:

1. Спички
2. Мыло
3. Синтетические моющие средства
4. Чулочно-носочные изделия
5. Парфюмерно-косметические товары
6. Галантерея
7. Школьно-письменные товары

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ